
2023年4月吉日

近畿青年税理士連盟滋賀県支部
支 部 長　西村　純史
事業部長　渡部　浩和

会　員　各　位
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、支部活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、 定例会につきまして下記のとおり決定いたしましたのでご連絡させていただきます。

敬具

TEL：0748-37-3751

テーマ：

講　師：

概　要：

テーマ：

講　師：

概　要：

※ホームページに登録の場合は、トップページ→会員専用→例会出席簿にて登録できます。

http://www.shiga-aozei.jp/ よりログインしてください。（ID：登録番号　パスワード：sigaken）

（ FAXで出席連絡頂いた方は、HPの参加者一覧に執行部にて登録いたします。）

渡部　浩和（TEL：090-7623-6856　FAX：077-576-8534）

ご芳名 FAX宛先 077-576-8534
〇をつけて
ください 例会 出　席　　・　　欠　席 出席方法 会　場　の　み

場所：未定　時間：PM5：30～

なお、今回の例会は、会場のみで実施致します。

いずれかに〇印の上、 5月12日 までに、
ホームページの例会出席簿に登録

にてご連絡をお願いいたします。
または、担当：渡部浩和　までFAX

15：20～15：30 休　憩　（お茶は各自でご用意くださいませ）

15：30～17：00

「社会保険労務士による
　　　労務関係の法改正ピックアップ解説」

妻鹿　充希　様
（メガ社会保険労務士事務所）

近年の社会保険法や労働法の数ある法改正の中で、税理士も知っ
ておいた方が良いと思うことや、質問されそうな内容をピック
アップして解説していきます。また今後、法改正が予定されてい
るものにも触れていきますので、参考にして頂ければと思いま
す。

男女共同参画センター
G-NETしが　視聴覚室

13：40～13：50 各部会報告・伝達事項

13：50～15：20

「司法書士から見た
　　『遺言書作成』と『遺産承継』の実務」

中村　考紘　様
（司法書士法人行政書士　八幡総合事務所）

（1）自筆証書遺言及び公正証書遺言作成補助においての留意点等
（2）遺産承継業務においての留意点等

住所：滋賀県近江八幡市鷹飼町80-4

アクセス：JR近江八幡駅南口より約500ｍ

5月 定例会 のお知らせ

5月

2023年5月20日（土） 13：40～17：00

認

定

研

修

３

時

間

日時

場所

次第

懇親会

連絡先

ホームページ
での

返信にご協力
お願いします

http://www.shiga-aozei.jp/

